
 

Zarządzenie nr 227/2017 

Burmistrza Ponieca z dnia 8 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmian w zarządzeniu nr 224/2017 
Burmistrza Ponieca z dnia 31 lipca 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok. 

 

 

 

 

 
Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych           

(Dz.U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) a także § 11 pkt.2 uchwały Rady Miejskiej w Poniecu nr 

XXI/155/2016  z dnia 20 grudnia 2016 r. Burmistrz Ponieca zarządza co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w zarządzeniu nr 224/2017 Burmistrza Ponieca z 

dnia 31 lipca 2017 roku w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok poprzez zmianę treści załącznika 

Nr 3 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

   

   


